* I have ventured to insert an s in the word from the analogy afforded by the
frequent occurence in these documents of place-names terminating in sckales or scales.

* Originally written quadraginta, but a subsequent correction, in a different hand,
substitutes the numerals Ix. But note that in the following deed quadraginta is found,
and without alteration in the first instance, and the numerals Ix in the second.

3 This is written pascad’, which is manifestly a mistake. The word supplied
appears to suit the sense required.
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dum. Et uterque donator tenentur warantizare suo feoffato
donationes suas inperp. contra omnes gentes. In cujus rei test.
dictus Fokannes uni parti istius scripti in modo cyrographi con-
fecti, et dictus Radulphus reliqua parti, sigilla sua hinc inde
ap[127]posuerunt. Hiis Testibus etc.

[CLXXXIV.— GRANT, CONFIRMATION, AND QUIT-CLAIM BY
ADAM, SON OF RALPH DE KIRKBY, TO ADAM DE BARDSEY
AND HIS WIFE OF CERTAIN LANDS OF HIS IN KIRKBY,
HALF A FISHERY, AND OTHER MATTERS.]

Avam filiug Wadulphi de RWirkeby concedit Adae de
Berdegey t'vam certam fn Rivkeby, 2.

Sciant pras. etc. quod ego, Adams! filius Rad. de Kirkeby Irlith,
dedi, concessi et hac pras. carta mea confirmavi et quietum
clamavi Ade de Berdesey et Isabelle uxori suz, et har. suis
masculis inter eos legitime procreatis, totam t'ram meam et tene-
mentum, et totum pratum meum, boscum et vastum in villa de
Kirkeby Irlith, cum omn. suis pert, dimidietatem piscariz de
Sterispul, et quadragintaz pondera curruum turbarum in turbaria
mea de Angerton annuatim percipienda, ad fod[iJendum in quo-
cunque loco prad. turbari® melius sibi placuerit, et ad siccandum
et ad cariandum, sine aliqua deturbatione, et ad com[m]Jodum
suum in meliori modo quod vellet faciendum, ita libere quod ego
pred. Adam filius Radulphi in aliquo tempore potui fecisse,
Tenend. et hab. pred. Ade de Berdesei et Isabelle uxori suz et
her. suis masculis inter eos legitime procreatis, tota pradicta
t'ram, pratum, boscum et vas[127 col. 2]tum in villa prad., cum
omn. suis pert., aisiamentis et com[m]unibus ad praedicta ubique
tangentibus, et preed. medietatem piscariee de Sterispul et praed.

* After Adam was originally written, and subsequently marked as superfluous or
erroneous, de Kirkeby.

® The number below, twice in numerals and once in written letters, is sixty, not
forty.
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1x [sic] pondera curruum turbarum in pred. turbaria de Anger-
tun percipienda, libere, quiete, bene et in pace de Capit. D'nis
feodi illius per servitia inde debita et de jure consueta. Et si
contingat quod praed. Adam et Isabella uxor sua sine hzr. mas-
culo de corporibus eorum legitime procreato obierint, volo quod
omnia prazdicta t'ra, tenementum, pratum, boscum et vastum,
cum omn. suis pert., et dimidietas prad. piscariee de Sterispul, et
pred. sexaginta pondera turbarum, sicut prad. est, annuatim
percipienda, rectis har. Ade de Berdesei remaneant. Et ego vero,
praed. Adam filius Rad. de Kirkebi Irlith et hzr. mei omnia prad.
t'ram, pratum, boscum, et vastum, et dimidietatem piscarie
prad. de Sterispul, cum omn. suis pert,, sicut pred. est, et pred.
Ix pondera turbarum in praed. turbaria annuatim percipienda,
pred. Ade de Berdesei et Isabelle uxori suz et her. pred. Ade,
sicut praed. est, [127P] contra omnes mortales warantizabimus,
acquiet. et defendemus inperpetuum. In cujus rei test. etc.

[CLXXXV.— DEMISE AND QUIT-CLAIM BY ALAN FITZ RALPH
DE KIRKBY TO THOMAS SKILHAR OR SKILLAR OF ALL
HIS RIGHTS IN ANGERTON Moss.]

QAlanug de Rivkeby quictum clamat Thomae Skilhar de
cectig t'vig cum pect. fn Broghtona. 3.

Omnibus ! Christi fidelibus hoc scriptum etc., Alanus, filius
Radulphi de Kirkebi Irlith, #ternam in Domino salutem. Noverit
universitas vestra me dimisisse, concessisse et omnino inperp. a
me et her. meis quietum clamasse Thomae Sckillekar de Daltona
in Fourneis] et her. suis et suis assignatis totum jus et clamium
quod habui aut aliquo modo habere potui in tota t'ra, pastura,

* Arms :—A. diapered, two bars G.: on a canton of the second a cross moline O.
This coat has been cut out and there is written on the back in an Elizabethan hand
Alanus de Kirkeby.
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bosco, mussa, marisco et sabulone, cum pert., qua fuerunt quon-
dam pred. Radulpki patris mei in Broghtona in Fourneis, que
quidem omnia vocantur Angertunmos, adeo large in omnibus,
* sicut carta feoffamenti quam prad. 7/%omas inde habet de Ricardo
filio Simonis de Broghtona sibi confecta plenius continet, per di-
visas : ita quod ego A/anus aut hzr. mei vel aliquis nostrum, seu
ex parte nostra, vel alicujus nostri in toto tenemt® prad., cum
pert, vel in ali[127? col. 2]qua sui parte, nichil penitus juris vel
clamii de cztero exigere vel vendicare poterimus. In cujus rei
test. etc.

[CLXXXVI — GRANT AND CONFIRMATION BY RICHARD FITZ
SIMON DE BROUGHTON TO THOMAS SKILLAR OF ALL THE
LAND ETC. IN ANGERTON MOSS FORMERLY HELD OF
HIM BY RALPH FITZALAN FITZORM DE KIRKBY, WITH
OTHER PRIVILEGES.]

Ricardug de Broghtona dat Thomae Skilhare Angertun-
mogge in billa de Broghtona. 4.

Sciant omnes etc. quod ego Ricardus filius Stmonis de Brogh-
tona in Flourneis] dedi, concessi et hac carta mea confirmavi
Thome Schillekar' de Daltona in Flourneis), et her. et assignatis
suis, pro homagio et servitio suo, totam t'ram, boscum, pasturam
et mussam, cum pert., quas Rad. filius Alani filii Orm de Kirkebi
Irlith de me tenuit et michi quietum clamavit et remisit, in loco
qui vocatur Amngertonmos in villa de Broghtona in Flourneis),
scil. infra has divisas:— incipiendo ad rupem quz2 vocatur
Quel[ peslaterag,3 et inde per sabulonem aquam de Doden des-
cend[endo], sicut Alanus pater pred. Radulphi ipsam tenuit,
usque in filum aqua de Sterispul ascendendo usque ad descensum
de Otrepul in Sterispul, et sic sequendo [128] Otrepul continue
usque ad capud ejusdem, et de capite de Orepul directa lineat